
 

ＡＴＭ入出金ご利用手数料一覧 

【ＪＡのキャッシュカードを使って、他の金融機関のＡＴＭをご利用した場合】 

 ＪＡバンク 
三菱 

ＵＦＪ銀行 
鹿児島銀行 

ＪＦ 
マリンバンク 

ゆうちょ銀行 
その他 

MICS 

＊１ セブン銀行 

イーネットＡＴＭ 

ローソン銀行 

お取引内容 入・出金 出金 出金 出金 入・出金 出金 入・出金 

ご利用 

手数料 

平日（8：45～

18：00） 

土・日・祝日も

営業している 

県内ＪＡバンク

ＡＴＭであれば

終日無料 

無料 無料 無料 無料 110円 110円 
土曜日（9：00

～14：00） 110円 110円 無料 110円 220円 220円 
その他の時間帯 

110円 110円 無料 110円 220円 220円 

 ※県外ＪＡバンクＡＴＭについては、利用時間に制限がある場合がございます。 

※共同設置ＡＴＭは手数料がかかりますのでご注意ください。 

＊１ 令和３年１０月１日からコンビニＡＴＭ３社（セブン銀行、イーネットＡＴＭ、ローソン銀行）については、ＪＡバンク優遇プログラムの導入により、お客様のＪＡとの取引内容を得点に換算し、

合計得点に応じて３段階（ステージ）を設定することで、ステージに応じて手数料等の優遇を提供いたします。（得点配分の項目：①給与振込 100、②年金振込 100、③公共料金 10-50、④ＪＡ

カード支払 10、⑤共済掛金支払 10-30、⑥組合員資格 20、⑦各種ローン 20・100、⑧貯金残高 5-250）（各ステージに必要な得点数：ステージ１⇒0～49 点以下、ステージ２⇒50～149 点以

下、ステージ３⇒150 点以上）（優遇内容（ＡＴＭ手数料無料回数）：ステージ１⇒１回、ステージ２⇒３回、ステージ３⇒５回） 

 三菱 

ＵＦＪ銀行 
鹿児島銀行 

ＪＦ 

マリンバンク 
ゆうちょ銀行 その他 

セブン銀行 

イーネットＡＴＭ 

ローソン銀行 

お取引内容 出金 出金 入・出金 出金 出金 

お取引は 

できません 
ご利用 

手数料 

平日（8：45～18：00） 無料 無料 無料 110円 110円 

土曜日（9：00～14：00） 110円 110円 無料 110円 220円 

その他の時間帯 110円 110円 無料 220円 220円 

 

入金 お預入れ  出金 お引出し 

 

【ＪＡバンクＡＴＭを使って、他の金融機関のキャッシュカードをご利用した場合】 

令和７年１１月１日現在 


